ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 февраля   2016 года                                                                             №4

Об освобождении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 681, 694,717  с правом решающего голоса от обязанностей членов участковых комиссий

   В соответствии с подпунктом «а»  пункта 6 статьи 29 Федерального закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Освободить Шатину Екатерину Сергеевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 681 с правом решающего голоса на основании личного заявления
2. Освободить Ляхоцкую Наталью Дмитриевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 694 с правом решающего голоса на основании личного заявления
3. Освободить Вдовина Дмитрия Валерьевича от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 717 с правом решающего голоса на основании личного заявления
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».
5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                      Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                      Н.В.Логинова